
2024 年 4 月吉日  

各  位  

                                    東京大学医科学研究所  

                                所長  中  西   真  

 

第 51 回医科学研究所創立記念シンポジウム、同窓会総会  

及び記念パーティ－のご案内  

    

拝啓  陽春の候、先輩諸賢には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。  

  さて、本年は下記のとおり医科学研究所創立記念シンポジウム、同窓会総会及び

記念パーティ－を開催いたします。ご多用のことと存じますが、ご参加いただけれ

ば幸甚に存じます。  

 

なお、準備の都合上、ご出席の有無について 5 月 10 日（金）までに E メールに

てご連絡いただきますようお願い申し上げます。  

 

また、医科学研究所同窓会入会のご案内もさせていただきますので、未加入の方

はこの機会にご入会いただきますようお願い申し上げます。同窓会メーリングリ

ストへのご登録も受け付けております。医科研の今が分かる「同窓会ニュース」（メ

ール配信のみ）の受信をご希望の方は、併せてお知らせいただければ幸いです。  

ご検討ご連絡のほど、どうぞよろしくお願いいたします。  

敬具  

記  

 

１．第５１回医科学研究所創立記念シンポジウム  

「 Frontier of Gastrointestinal Cancer」  

       日   時    2024 年 5 月 31 日（金）  13 時 00 分～ 17 時 00 分  

    場  所   医科研 1 号館講堂  

 

２．医科学研究所同窓会総会  

       日   時    2024 年 5 月 31 日（金）   17 時 00 分～ 17 時 30 分  

    場  所   医科研 1 号館講堂  

 

  ３．記念パーティ－  

    日   時    2024 年 5 月 31 日（金）   18 時 00 分～ 19 時 30 分  

    場  所   医科研病院棟 8 階会議室  

    会  費   1,000 円（年会費とは別。当日、会場受付で申し受けます。）  

                                                             

東京大学医科学研究所同窓会事務局  

                         （管理課総務チーム）  

                        TEL ０ ３ （ ５ ４ ４ ９ ） ５ ６ １ ０  

                        E- ma il   t- sou mu @i ms .u - to ky o. ac .j p  


